MUNICIPIO DE GALVÃO – SC
EXTRATO DE EDITAL
O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina torna publico aos interessados que até no dia 06 de março de 2017 às 09h:00min, realizará Processo Licitatório 014/2017, Dispensa de Licitação - Modalidade de Inexigibilidade emergencial 003/2017 para contratação da empresa HENNERICH ODONTOLOGIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 17.188.515/0001-60 com sede na Av. XVI de novembro, s/nº na cidade de Honório Serpa, Estado de Santa Catarina, com a finalidade de  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE MODELAGEM E CONFECÇÃO DE PROTESES DENTARIA, o valor é por prótese confeccionada R$ 290,00 (duzentos e noventa reais). A integra do Edital e demais documentos somente poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro n.548, na cidade de Galvão –SC, telefone (49) 3342 1111.  Galvão - SC, 22 de fevereiro de 2017.
Admir Edi Dalla Cort                                          Joao Paulo Garcia
Prefeito Municipal

Secretario da Saude